台灣基督長老教會排灣中會

婦女事工部 函
90842 屏東縣三地門鄉達來村 7鄰百合路 35 號 3樓

電話：08-7610036＃14/7610037  傳真：08-7610038

事工幹事：江思園傳道師 電郵：kailje1106@gmail.com 手機：0913-002593

受文者：屬下教會婦女團契

發文日期：主後 2023 年 10 月 11 日
發文字號：台基長排(59)婦字第 2023015 號
速  別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附  件：第十二屆查經營活動簡章、報名表

主 旨：函知 辦理 2023年「婦女事工部第十二屆查經營-《刻在石

                板的愛》」，敬請貴會婦女踴躍報名參加。

說 明：

一、 依據本事工部 2023 年度計劃實施辦理。

二、 活動日期：2023年 11月 10-11日(五-六)。

三、 活動地點：比悠瑪教會。

四、 參加對象：25 歲以上的婦女姊妹。

五、 課程講師：

 導論講師 中村教會 孫子貴牧師。

 小組講師

組別 小組牧者/講師 小組長

第一組 孫子貴牧師 莊智惠

第二組 傅梅花牧師(母語組) 何玉萍

第三組 段賽英牧師 陳淑芬

第四組 陳恩惠牧師 羅愛美

第五組 黃麗英牧師 陳麗霞

第六組 林梅蘭牧師 陳美香

第七組 林金美傳道師 高斐斐

第八組 陳玉惠傳道師 余美花、陳惠環

六、 活動報名費：採負擔金收費方式(不含書籍費用)，請各教會議派婦女

             3-4 名，第 5位以上參加報名者，需酌收：A B 組：每名

             300 元、C D 組酌收 150 元。(參閱簡章)

七、 為提高學習效益，鼓勵婦女訂購查經指定書籍，第十二屆查經手冊名

稱：【刻在石板的愛】。定價 300 元，優惠價每本 250 元，10 月 25 日起

請向幹事江思園傳道師訂購或至中會事務所購買即可。

八、 報名截止日：11 月 07 日(二)，為統計印手冊份數和行政作業順利。

九、 繳費和報名方式：11 月 07 日截止前請完成報名繳費，戶名:排中婦女

   事工部，劃撥帳號:41819155(包括繳交書籍費)，或親送至排灣中會事

   務所(90842 屏東縣三地門鄉達來村 7鄰百合路 35 號 3樓)繳交給婦女

   幹事江思園傳道師，現場不受理報名。

十、 注意事項：

1. 敬請自備聖經、筆、環保杯。

2. 舊學員請繳交一張 2吋大頭照片，貼於第十一屆結業證書。

3. 新學員請繳交二張 2吋大頭照相片，貼於個人學習時數冊及第十一

屆結業證書。

十一、 豋錄婦女聖經研習記錄冊暨獎勵說明：

1. 凡全程參加課程之學員頒發結業證書。

2. 凡參加課程之學員登錄「婦女聖經研習記錄冊」。

3. 排中婦女設立 60 週年慶，依據個人參加十二次查經營，並登入

「婦女聖經研習記錄冊」及配合上完課程之教會予以表揚。

十二、 如有未盡事宜，請來電事工幹事江思園傳道師 08-761-0036#14、

     0913-002593。

正本:排灣中會屬下教會暨婦女團契

副本:中會事務所、本部
   部長 莊智惠

 台灣基督長老教會排灣中會 2023年婦女事工部 第十二屆查經營 簡章

本書的特色為從不同層面研究十誡的內容特色，並提出當代的實踐運用。全書共有九

課，逐章說明討論出埃及記 20 章十誡的內容，輔以新約福音書論及十誡的相關經文，

延伸闡述與生活應用。十誡內容特色如下：

    我們可以十句話語想成上帝寫給困在曠野這個群體的情書。這些話語，既是講給群

體聽的，也以新的方式創造該群體。在曠野確實是如此，對於今日的我們來說也是。上

帝既用這些話語親自對我們說話，也用這些話語創造我們的新群體。十句話語邀請我們

跟上帝、跟彼此一起過著充滿熱情的生活，與我們迄今的生活完全不同。十句話語的每

一句對於人類經驗當中的核心創傷來說都是藥膏。這些話語提供界線，我們在界線以內

能有自由平安的生活。這些話語既是警告也是鼓勵。

《刻在石板的愛》校譯者 台灣神學研究學院 曾宗盛牧師

一、活動日期：2023 年 11 月 10-11 日(週五-六) 2 天。

二、活動地點：比悠瑪教會。

三、活動名稱：排灣中會 2023 年婦女事工部第十二屆查經營。

四、辦理單位：主辦單位：台灣基督長老教會排灣中會

              承辦單位：婦女事工部

五、活動主題：【刻在石板的愛】。

六、活動對象：排灣中會屬下教會婦女。

七、小組講師/小組長：

 導論講師 中村教會 孫子貴牧師

 小組講師

組別 小組牧者/講師 小組長

第一組 孫子貴牧師 莊智惠

第二組 傅梅花牧師(母語組) 何玉萍

第三組 段賽英牧師 陳淑芬

第四組 陳恩惠牧師 羅愛美

第五組 黃麗英牧師 陳麗霞

第六組 林梅蘭牧師 陳美香

第七組 林金美傳道師 高斐斐

第八組 陳玉惠傳道師 余美花、陳惠環

八、參加人數：25 歲以上婦女參加即可。

   A組/2,500 元

  德文、達瓦達旺、三地門、莎卡蘭、瓦酪露、安坡、達瓦蘭、北葉、凉山、佳義、

  玉泉、中村、瑪家、比悠瑪、武潭、文樂、春日、古華、楓林、平山

   B 組/2,200 元

  金大露安、札瓦歌、賽嘉、沿山、排灣、水門、龍山、汾陽、萬安、泰武、望嘉、

  力里、佳崇、士文、阿茲達斯、中心崙、和平、新路、東源、高士、馬拉地、石門、

  大同、福山門、南原、內文、南世

   C 組/1,800 元

  活石、聯山、山光、豐光、榮原、八瑤、大坵、古樓、崇蘭

   D 組/1,500 元

  昌源、山原、鳳原、久原、屏原、潮原、枋原、恆原、長原、佳平、南和、巴蘇瑪

克、牡林、大梅、長樂、旭海、新社、彰鳳、露恩

九、活動報名費：採負擔金收費方式(不含書籍費用)，請各教會議派婦女 3-4 名，第 5 位以

                上參加報名者，需酌收：A B 組：每名 300 元、C D 組酌收 150 元。

十、書籍費：第十二屆查經手冊《刻在石板的愛》，一本優惠價 250 元。

十一、報名截止日：11 月 07 日(週二)，為統計印手冊份數和行政作業流程順利。

十二、繳費和報名方式：

        11 月 07 日截止前請完成報名繳費，戶名:排中婦女事工部，劃撥帳號:41819155

        (包括繳交書籍費)，或親送至排灣中會事務所(90842 屏東縣三地門鄉達來村 7 鄰

        百合路 35 號 3 樓)繳交給婦女幹事江思園傳道師，現場不受理報名。

十三、活動聯絡人：婦女幹事江思園傳道師，電話 08:7610036＃14、手機:0913-002593，

電子信箱:kailje1106@gmail.com

十四、注意事項：

1. 敬請自備聖經、筆、環保杯。

2. 舊學員請繳交一張 2 吋大頭照片，貼於第十二屆結業證書。

3. 新學員請繳交二張 2 吋大頭照相片，貼於個人學習時數冊及第十二屆結業證書。

 十五、豋錄婦女聖經研習記錄冊暨獎勵說明：

1. 凡全程參加課程之學員頒發結業證書。

2. 凡參加課程之學員登錄「婦女聖經研習記錄冊」。

3. 排中婦女設立 60 週年慶，依據個人參加十二次查經營，並登入「婦女聖經研習記

  錄冊」及配合上完課程之教會予以表揚。

十六、預期效益

1.透過查經班研習計 120 名教會婦女受益。

2.透過查經班訓練，確實深度認識上帝的話語，經歷上帝豐盛慈愛與救恩，增強靈命

  增長與提昇服事使命。

3.思考台灣與原住民婦女處境，落實基督信仰，回應上帝的呼召，參與上帝的救贖計

  畫，釘根本土成為盼望的記號，與此同時，藉由開放空間的問題討論、反省，提出

  具體回應與委身的行動。。

4.發揮女性特質的智慧，成為具生命影響力的人，帶人進入基督徒的真實新生命。

5.落實推動人人皆祭司，使信徒參與宣揚福音與教會宣教事工。

十七、2023 年查經營課程/時間流程表

11月 10日（週五） 11月 11日（週六）

08:30-09:00 報到

09:20-09:30 詩歌歡唱 08:30 報到

09:30-09:50 開會禮拜及請安 08:30-09:20 第七課 不可偷竊

09:50-10:00 介紹與報告 09:20-09:30 休息

10:00-11:00 導論 孫子貴牧師 09:30-10:20 第八課 說實話

11:00-11:15 拍照 休息 10:20-10:30 休息

11:15-12:15
  第一課  我是你的上帝；不

可敬拜別的神明
10:30-11:20 第九課 不可執迷於你所沒有的

12:15-13:10 休息、中餐 11:20-12:00

小組分享

頒發研習結業證書

(每組一人代表，分享或展演 3分鐘)

13:10-14:00  第二課  不可貶低我的名

12:00-12:10
勉勵與祝福

祝禱 議長蔡美花牧師
14:00-14:10 休息

14:10-15:00 第三課  要謹守安息日 12:10 平安賦歸

15:00-15:10 休息

15:10-16:00 第四課  尊重賦予生命者

16:00-16:10 休息

16:10-17:00 第五課  不可殺害彼此

17:00-17:10 休息

17:10-17:50 第六課  保有神聖的婚姻

十八、活動報名表

2023 年排灣中會婦女第十二屆查經營 報名表(可重複列印)

                 教會

姓名  教會  職稱 □牧者、師母、□團契會員

手機  電話

姓名  教會  職稱 □牧者、師母、□團契會員

手機  電話

姓名  教會  職稱 □牧者、師母、□團契會員

手機  電話

姓名  教會  職稱 □牧者、師母、□團契會員

手機  電話

姓名  教會  職稱 □牧者、師母、□團契會員

手機  電話

姓名  教會  職稱 □牧者、師母、□團契會員

手機  電話

姓名  教會  職稱 □牧者、師母、□團契會員

手機  電話

報名方式：

 請將報名費和報名表繳交至排灣中會事務所婦女幹事江思園傳道師。

 活動聯絡人：江思園傳道師/電話 08:7610036＃14、手機:0913-002593，電子信

箱:kailje1106@gmail.com

 截止日期：2023 年 11 月 07 日(星期二)。

★查經手冊《刻在石板的愛》一書定價 300 元，研習期間購買為 250 元。